－ 1 －

2020年５月13日

各 位

会社名 株式会社ＭＳ＆Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ

代表者名 代表取締役社長  並木 昭憲

 （コード番号：6555 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長  日野 輝久

 （E-mail ir@msandc.co.jp）

第８回定時株主総会会場及び開催時刻の変更に関するお知らせ

 当社は、2020年５月22日(金)に第８回定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大防止に向けた政府の緊急事態宣言の延長に伴い、当初予定していた会場より施設を閉

鎖する旨の通知がなされました。これを受けて、本日開催の取締役会において、定時株主総会の会場

及び開催時刻を変更することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更後会場

  東京都港区高輪４丁目 11-16 京急第 11ビル５階

  ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ品川 ホール５Ａ

２．変更後開催日時

  2020年５月22日(金)午前10時15分（受付開始：午前９時）

 今後、状況の変化等により株主総会の運営について重大な変更が生じた場合は、当社ウェブサイト

（https://ir.msandc.co.jp/stock/meeting/）に掲載させていただきます。

【変更後会場ご案内図】

以上

https://ir.msandc.co.jp/stock/meeting/